
ISTITUTO COMPRENSIVO “F. DE SANCTIS”  
di Scuola dell’infanzia – primaria – secondaria di i grado 

dei Comuni di Bucciano – forchia - moiano
Via Peraine 82010 MOIANO BN 

�  Segreteria 0823711653 - � FAX 0823711653 - Dirigenza 0823712998
e-mail: bnic83800c@istruzione.it  PEC: bnic83800c@pec.istruzione.it sito web:   www.icmoiano.gov.it  

CodiceFiscale:92029230627 – Codice Univoco dell’ufficio: UF90A9

Prot.n. 4327-C/14                       Moiano (BN) 25 novembre 

2015

Agli atti
All’albo on line dell’Istituto
Al sito web

Oggetto: Pubblicazione  graduatoria  Visita  Guidata  a  Napoli  dell’11  dicembre  2015–  CIG: 
Z75172DBEE

IL DIRIGENTE SCOLASTIVO
VISTE le richieste preventivi del 19 novembre 2015;
LETTO il verbale di comparazione delle offerte pervenute, elaborato dalla commissione tecnica 

per la valutazione delle offerte relative alla visita guidata idi cui all’oggetto, nominata con 
dispositivo prot. n. 4325-C/14 del 25 novembre 2015;

DISPONE
la pubblicazione della graduatoria relativa alla visita guidata di cui all’oggetto:

1. Turismo Sole Rosso 

2. Francibus International Service Srl  
      Sellitto Agenzia Viaggi e Turismo ESCLUSO

Avverso il  presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente scolastico  entro le ore 
13,00  del 2 dicembre 2015.

Decorso tale termine la graduatoria sarà considerata definitiva e si procederà alla stipula del contratto 
con l’Agenzia prima classificatasi

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Vanda Lidia Franca DENZA

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93)

mailto:bnic83800c@istruzione.it
http://www.icmoiano.gov.it/
mailto:bnic83800c@pec.istruzione.it

